臺北市立大學

108年度高教深耕計畫-活躍老化運動學院－

第 8次小組會議記錄

一、時  間：108 年 5月 31日（星期五）上午 11時 30分

二、地  點：詩欣館 3樓

三、主  席：李麗晶老師                     記錄：陶中強

四、出席人員：柳家琪老師、周淑芳老師、鍾睿昕、安哲瑋、李佳嬴、

許婕怡、林祐鉞、王雅蕾、林聖閔、施晴、許家綺、

陳怡安、吳雙、林嘉玲、吳季倫、林宛萱、豐文馨、

朱采瀅、曾樂齡、李明錦、高淑真

五、追蹤與報告事項：

(一) 本期活動課程場地清潔及場復持續維持。

(二) 確認每次課程之內容討論。

(三) 學員上課紀錄情形於每次課程結束後，於會議中檢視及討論。

六、提案討論：

 (一) 有關 6月 14日進行課程後測乙事。

決議：

  1. 後測分成 9站，將能力相近之學員分成一組，男生學員可成一組。

  2. 後測分組名單於 6月 6日前完成。

3. 後測當天將有大一及碩一見習並協助檢測，由鍾睿昕負責帶領。

七、臨時動議：

  1. 進行後測前，進行頒獎，鼓勵本期全勤參與課程之學員。

  2. 播放本期課程影片，讓學員回顧本次上課內容。

散會：

108年 5月 31日（星期五）中午 12 時 30分